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阿乐斯公司欢迎您！ 
 

自：阿乐斯绝热材料（广州）有限公司   客户服务中心                 TEL: 020-84865693 

         阿乐斯绝热材料（苏州）有限公司                                               FAX: 020-84865692 

 

尊敬的客户： 

 

感谢您对我们产品的信任！ 

您的订单处理，发货安排，库存查询，质量投诉等事项将由阿乐斯客户服务中心为您处理。 

 

阿乐斯公司客户服务中心的全体成员如下: 

职务 姓名 电话 邮箱 

客户服务部经理 彭艳 Jenny Peng 020-84865693-202 jenny.y.peng@armacell.com 

Team Leader(Project) 陈润寰 Angel Chen 020-84865693-205 angel.r.chen@armacell.com 

Team Leader(Key account) 陈淑兰 Sharon Chen 020-84865693-201 sharon.s.chen@armacell.com 

Team Leader(Export) 谭燕婷 Candice Tan 020-84865693-303 candice.tan@armacell.com 

客户服务代表 李瑛 Winnie Li 020-84865693-206 winnie.y.li@armacell.com 

客户服务代表 钟范欣 Josie Zhong 020-84865693-229 josie.zhong@armacell.com 

客户服务代表 
黄元硕 Huang Yuan 

shuo 
020-84865693-288 huang.y.shuo@armacell.com 

客户服务代表 黄焕卿 Vivien Huang 020-84865693-602 vivien.huang@armacell.com 

客户服务代表 陈秋红 Fenny Chen 020-84865693-305 fenny.chen@armacell.com 

客户服务代表 徐双 Susan Xu 020-84865693-521 susan.xu@armacell.com 

客户服务代表 江静怡 Kaylia Jiang 020-84865693-203 kaylia.jiang@armacell.com 

客户服务代表 劳楚乔 Joy Lao 020-84865693-308 joy.lao@armacell.com 

 

为方便日常沟通联系，请添加我们的营销 QQ：800 164 890. 

添加时，需要回答系统问题：我们营销 QQ的企业名称是什么？ 答案：Armacell  

 

mailto:jenny.y.peng@armacell.com
mailto:angel.r.chen@armacell.com
mailto:sharon.s.chen@armacell.com
mailto:candice.tan@armacell.com
mailto:winnie.y.li@armacell.com
mailto:josie.zhong@armacell.com
mailto:huang.y.shuo@armacell.com
mailto:ivien.huang@armacell.com
mailto:fenny.chen@armacell.com
mailto:susan.xu@armacell.com
mailto:aylia.jiang@armacell.com
mailto:joy.lao@armacell.com


 

 2 / 2 

阿乐斯公司欢迎您！ 
 

我们竭诚为各位尊敬的客户提供优质，快捷的客户服务。您若有任何问题，请随时与我们联系。 

 

推荐使用阿乐斯在线下单系统进行下单，可通过阿乐斯微信公众号或阿乐斯中国官网进入， 具

体操作指南详见 “阿乐斯 在线下单系统 操作说明”。 

 

请注意我们不接受非整箱产品的出货，附件产品例外，订单数量请以箱为单位，若有特殊需求，

请予以备注。 

 

 为了您的订单能顺畅处理，请尽早下单, 我们会在收到您的订单后 4个工作小时内给予回复。 

 

预祝合作愉快并祝贵公司    生意兴隆，财源滚滚！ 

 

                                                              客户服务中心全体人员 

 


